
Matalaprofiilinen aktiivinen kupukuulonsuojain päälakisangalla, geelipehmusteilla, AUX-liittimellä, LED-valolla ja äänten
vahvistustoiminnolla. Korkealuokkainen ja painonappien ansiosta helppokäyttöinen kuuleva tasorajoitteinen malli, joka on
ihanteellisin valinta esim. metsästykseen, ammuntaan, taktisiin oloihin ja vaativaan ammattikäyttöön.  
 
Sordin Hear2 ääniprofiilit, joiden ansiosta voit valita helposti kupin kyljessä olevista napeista tilanteeseen sopivimman
käyttötilan: Hunting (metsästystila ja yleiskäyttö), Shooting (ampumaratatila), Focus (suuren vahvistuksen valppaustila) ja
Comms (kuuleva ominaisuus pois päältä, mutta AUX-liitin edelleen toiminnassa). 
 
Vesitiiviit mikrofonit molemmilla puolilla tarjoavat suuntaavaan kuulon. Hi-Fi luokan kaiuttimet ja vesitiivis elektroniikka
sisäpuolella takaavat luotettavan toiminnan kaikkein vaativimmissakin olosuhteissa. Valaisin jättää molemmat kädet vapaiksi
ja tarjoaa valoa katseen suuntaan. Maastovärinen tekstiilinen pääpanta ja maastoväriset kupit. Sordin Supreme-sarja on
kehitetty parantamaan työympäristöäsi ja myös vapaa-aikaasi, kun oleskelet melussa. 
 
Modernin tasorajoitteisen toiminnan ansiosta kuulet keskustelun, varoitussignaalit, liikkuvien autojen äänet ja muut tärkeät tai
turvallisuuteen vaikuttavat asiat selkeästi ja poikkeuksellisen luonnollisina, mutta olet samalla suojattu kuulolle vaarallisen
voimakkailta ääniltä. Vahvistaa lisäksi haluttaessa heikkoja ääniä, jonka ansiosta kuulet esim. koiran äänet kauempaa kuin
ilman kuulosuojaimia. Kupuihin integroitujen kuulokkeiden ääni on rajoitettu turvalliselle 82dB:n tasolle. Malli sopii litteän
profiilin ansiosta käytettäväksi myös sotilaskypärän alla. Kaikki toiminnot suunniteltu käytettäviksi myös käsineet kädessä. 
 
Viisiportainen äänenvoimakkuussäätö tarjoaa ihanteellisen käytön. Automaattinen virrankatkaisu ennakkovaroitusäänellä 4 h
jälkeen, mikäli mitään painiketta ei ole painettu: Toiminto säästää paristoja

Supreme Pro-X Hear2 LED Gel Camo

Ruotsalainen Sordin on yksi maailman johtavista kuulosuojainvalmistajista ja Pohjoismaiden suurin. Sordinilla on yli 30 vuoden kokemus omasta kuulon- ja
päänsuojauksen tuotekehityksestä ja omasta valmistuksesta. Alan modernein elektroniikkaosaaminen yhdistettynä erittäin korkeatasoiseen materiaaliosaamiseen

tekevät tuotteista ihanteellisia ratkaisuja vaativille käyttäjille. Tuotantolaitokset sijaitsevat Vikmanshyttanissa ja Värnamossa Ruotsissa sekä Virossa, ja oma
testilaboratorio ja tuotekehityskeskus Ruotsissa. Valikoima kattaa täydellisen kategoriahallinnan kaikenlaisiin kuulonsuojaustarpeisiin aina räätälöidyistä
ratkaisuista aktiivisiin kommunikaatioratkaisuihin ja passiivisiin korvatulppiin asti. Tärkeimpiä käyttäjäryhmiä ovat mm. teollisuus, rakennusala, kaivokset,

metsästys, sotilaat, poliisi, pelastusala sekä metsä- ja puutarha-alat. Yritys on ISO 9001 sertifioitu. Suosittelemme tutustumaan mm. ergonomian uudelle tasolle
vievään left/RIGHT konseptiin. 
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